様式第１号（第４条関係）

亀山市環境保全条例による開発行為届出書

年  月  日

亀山市長     様

                  事 業 者 住所又は所在地

                         氏名又は名称

                         電話

                  届出書作成者 住所又は所在地

                         氏名又は名称

                         電話

 亀山市環境保全条例第３条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

開 発 場 所  亀山市

開 発 面 積
 公 簿          ㎡

 実 測          ㎡

 建築（築造）面積     ㎡

 建物延床面積       ㎡

開 発 目 的

事 業 内 容

着手予定日                 年  月  日

完了予定日                 年  月  日

備 考

添付書類

１ 位置図、計画平面図、区域図、公図、登記事項証明書その他必要な図書

２ 開発場所に係る土地の所有者と届出者が異なる場合は、当該土地の所有者の同意書等

３ 建築物を建築しようとするときは、当該建築物の平面図及び立面図

４ 産業廃棄物の処理施設を建設しようとするときは、三重県産業廃棄物処理指導要綱（平成１

 ０年６月５日施行）第１０条に規定する産業廃棄物処理事業計画書に準ずるもの